PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 марта 2010 года

                                             № 202
пгт.Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18.02.2009
№ 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 27.02.2010 № 4, документов, представленных главами городских и сельских поселений Кондинского района:

1.
За многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни Кондинского района и в связи с празднованием Международного женского дня:
1.1.
Наградить Почетной грамотой главы района:
Белькову Анастасию Ивановну - депутата Совета депутатов городского поселения Мортка,
Бусыгину Василису Михеевну - члена совета ветеранов поселка Мортка, Зольникову Галину Михайловну - специалиста сельскохозяйственной национальной общины «Красный Яр», п.Луговой,
Мокроусову Галину Васильевну - члена Совета ветеранов, с.Болчары, Нагибину Тамару Александровну - музыкального руководителя муниципального дошкольного образовательного учреждения детский  сад «Теремок», п. Кондинское,

Орак Галину Викторовну - жителя с.Алтай,
Основину Татьяну Аркадьевну - документоведа муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка», п.Куминский,
Рожневу Валентину Петровну - учителя физики муниципального общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа,
Рябову Елену Андреевну - директора муниципального общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа,
Соловьеву Любовь Петровну - председателя Совета депутатов городского поселения Мортка.
1.2.
Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
Видякину Галину Викторовну - старшего инспектора отдела кадров администрации городского поселения Междуреченский,

Новоселову Лидию Анатольевну - директора муниципального учреждения «Сельский Дом культуры», п.Шугур,
Сенькину Людмилу Васильевну - заместителя председателя Совета ветеранов городского поселения Луговой,
Третьякову Галину Алексеевну - заведующего муниципальным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Красная шапочка» №2, п.Половинка.
2.
Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.
	Глава Кондинского района
	В.Ф.Редикульцев

чт С\Рабочий стол\Постановления 2010